
 

Data jsou aktuální na den 26-04-2024 21:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-router-tp-link-tl-wr844n-300mbps-vce-provoznch-reim-p-30172.html

  
Bezdrátový router TP-Link TL-
WR844N, 300Mbps, více provozních
režimů.

Včetně DPH 502 Kč

Bez DPH 415 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00814188

Výrobce TP-link

Popis produktu

 Bezdrátový router TP-Link TL-WR844N. 
Spolehlivé Wi-Fi každý den.

 Ultrarychlé Wi-Fi připojení 

Surfujete po internetu, sledujete filmy v HD kvalitě nebo třeba stahujete velké soubory společně s rodinou? Všechny tyto
činnosti, vykonávané denně u vás doma, snadno podpoří bezdrátová síť 2,4 GHz s rychlostí 300 Mb/s.

 Silný signál, velký dosah 

Kombinace dvou výkonných antén se ziskem 5 dBi, technologie 2 × 2 MIMO a pěti vysokorychlostních ethernetových portů
umožňuje vytvořit stabilní síť, bezdrátovou i drátovou, pokrývající celou plochu středně velkého domu.

 Nástroje pro správu multitaskingu 

S pomocí vestavěných nástrojů s všestrannými aplikacemi, včetně rodičovské kontroly, sítě pro hosty, QoS, můžete snadno
nastavit svou domácí síť.

 Rodičovská kontrola - blokování obsahu, omezení přístupu k internetu
 Síť pro hosty - síť pro hosty
 QoS - upřednostňování zařízení

 

 4 pracovní režimy 

 

 Režim routeru (výchozí) - Připojte se k ethernetovému portu a okamžitě vytvořte soukromou bezdrátovou síť a
zpřístupněte ji všem vašim Wi-Fi zařízením
 Režim přístupového bodu - Převeďte svou kabelovou síť na bezdrátovou
 Režim zesílení signálu - Zvyšte dosah své bezdrátové sítě
 Režim WISP - Připojte se bezdrátově k síti ISP v místech, kde není dostupná služba kabelového připojení

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-router-tp-link-tl-wr844n-300mbps-vce-provoznch-reim-p-30172.html


 

 Plynulý přenos videa 

Funkce IGMP Proxy / Snooping, Bridge VLAN a Tag VLAN vám umožní optimalizovat streamování IPTV, což v praxi znamená
sledování filmů a vašich oblíbených seriálů bez prodlení.

 kompatibilní s IPv6 

Zařízení je kompatibilní s nejnovějším internetovým protokolem verze 6 (IPv6). Vsaďte na router zítřka a využijte služeb IPv6,
které váš poskytovatel služeb nabízí již dnes.

 Stylový design 

Design zařízení je zaměřen na omezení půdorysu a stylové doplnění jakéhokoli typu prostoru, což je dokonalým doplňkem pro
stabilní Wi-Fi síť v celém domě.

 Snadné nastavení pomocí aplikace Tether 

Pomocí aplikace Tether můžete TL-WR844N nastavit během několika minut! Stáhněte si ji ještě dnes do svého zařízení
Android nebo iOS a budete moci spravovat nastavení sítě ze svého smartphonu.

 Doplňkové funkce 

 

 LED ovládání - nakonfigurujte nastavení času tak, aby se LED diody routeru každou noc automaticky vypnuly
 Plán bezdrátové sítě - nastavte čas pro automatické vypnutí bezdrátové sítě
 Snadný přístup hostů k Wi-Fi - Vytiskněte QR kód, který si hosté mohou naskenovat a rychle se připojit k Wi-Fi

 

Specifikace: 

 Značka: TP-link
Model: TL-WR844N
Standardy: IEEE 802.11n/b/g 2,4 GHz
Rychlost Wi-Fi: 2,4 GHz: 300 Mb/s (802.11n)
Anténa: 2 integrované antény
Vysílací výkon Wi-Fi:

 CE:
FCC:

Citlivost příjmu signálu Wi-Fi:
 270M: -70 dBm @ 10 % PER
130M: -74 dBm @ 10 % PER
108M: -74 dBm @ 10 % PER
54M: -77 dBm @ 10 % PER
11M: -87 dBm @ 8% PER
6M: -90 dBm @ 10 % PER
1M: -98 dBm @ 8% PER

Provozní režimy:
 Režim routeru
Režim přístupového bodu
Režim zesílení signálu
Režim WISP

Procesor: Jednojádrový procesor
Ethernetové porty:

 1 WAN 10/100 Mb/s port
4 LAN porty 10/100 Mb/s

Resetovací tlačítka
Napájení: 5V / 0,6A
Šifrování sítě Wi-Fi: WEP, WPA, WPA2, WPA / WPA2-Enterprise (802.1x)
Ochrana sítě:

 SPI firewall
Řízení přístupu
Vazba IP a MAC adres
Brána aplikační vrstvy

Funkce sítě pro hosty: 2,4 GHz síť pro hosty
Protokoly: IPv4 / IPv6
Rodičovská kontrola:

generovaný v shopGold



 

 Filtrování URL
Dočasná omezení přístupu

Typy WAN:
 Dynamické přidělování IP adres
Statické přidělení IP adresy
PPPoE
PPTP
L2TP

Quality of Service: Priorita QoS pro zařízení
Přesměrování NAT:

 Přesměrování portů
Spouštěcí přístav
DMZ
UPnP

IPTV:
 IGMP proxy
IGMP Snooping
Most
Označeno VLAN

DHCP:
 Rezervace adres
Seznam klientů DHCP
Server

DDNS:
 NO-IP
DynDNS

Řízení:
 Aplikace Tether
Stránka pro správu

Požadavky na systém:
 Internet Explorer 11+, Firefox 12.0+, Chrome 20.0+, Safari 4.0+ nebo jakýkoli jiný prohlížeč s povoleným
JavaScriptem
Kabelový nebo DSL modem (v případě potřeby)
Smlouva s poskytovatelem internetových služeb (přístup k internetu)

Certifikáty: FCC, CE, RoHS
Pracovní prostředí:

 Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F)
Provozní vlhkost: 10% ~ 90%, nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90%, nekondenzující

Rozměry (š × h × v): 115 × 106,7 × 24,3 mm
Obsah balení:

 1 x Wi-Fi router TL-WR844N
1 x napájecí adaptér
1 x ethernetový kabel RJ45
1 x Průvodce rychlou instalací

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

